
アルピーノ村 ☆埼玉県の非常事態宣言(予定)による自粛要請に伴うお知らせ 
令和 3 年 7 月 30 日(金) 

営業時間短縮と酒類提供について 
平素よりアルピーノ村をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 非常事態宣言発令(予定)による自粛要請が 
延長される為、8月 31 日まで下記の対応を実施致します。  
・酒類提供に関しましては、埼玉県知事の指示に従ってまいります。（７/３０時点未発表）  
ご利用の皆様には ご不便、ご迷惑お掛け致しますが 何卒 ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。  

★フランス料理 アルピーノ 
ランチ 11 時 30 分から 14 時 30 分 / ディナー17 時 00 分より 20 時 00 分 

★イタリア料理 イルクオーレ 
ランチ 11 時 30 分から 14 時 30 分 / ディナー17 時 00 分より 20 時 00 分 

★素敵屋さん 
ランチ 11 時 30 分から 14 時 30 分 / ディナー17 時 00 分より 20 時 00 分 
上記 飲食 3 店舗のラストオーダーは、30 分前までです。 
時間によってお受けできないコースもございます。ご協力宜しくお願い致します。 
★お菓子やさん工房本店 
喫 茶 10 時 00 分から L.O17 時 00 分 ショップ 10 時 00 分から 18 時 30 分 

★お菓子やさんコクーンシティ店 
喫 茶 10 時 00 分から L.O17 時 30 分  ショップ 10 時 00 分から 20 時 00 分（店舗に確認ください） 


